鹤 山市 卫生健 康 局

中标通知书

鹤山市星艺礼仪文化策划有限公司:

你公司在鹤山市卫生健康局第二届
“
中国医师节

”
晚会策

划服务采购项目中,经开标,根据价低者得的原则,被确定为

本项目的中标供应商,中标金额为 99960元 。

请你公司及时与采购人联系,在 10日 内签订政府采购合

同。

特此通知。

`′

i
J
一

△

J
态

0
∠

康局

8 13

— — ''

附:采购人联系:李嘉慧

采购人联系电话:0750-8938863

中标供应商联系人:李景

中标供应商联系电话:13702291717

中标供应商地址:鹤 山市沙坪镇中华园19号

山市卫

、
`

`
`